GECONSOLIDEERDE BALANS FEDERATIE KINDERDIABETES

Federatie Kinderdiabetes
Balans 31-12-2019

DEBET 31/12/18 DEBET 31/12/19

Bank

Bank spaarrekening
Nog te Ontvangen
Vooruitbetaalde kosten

Totaal

€61.869,88
€0,00

€ 350,00
€0,00

€ 62.219,88

€ 100.920,66
€0,00
€0,00
€0,00

€ 100.920,66

GECONSOLIDEERDE V&W FEDERATIE KINDERDIABETES 2019

Algemene Kosten
Administratiekosten
Verzekeringen

Activiteiten

Educatie

Donaties

Sponsoring

Acties

Rente

Storting/onttrekking Voorzienin

Exploitatiesaldo

Totaal

Lasten
7.916,13
272,86
362,49
21.651,43

3.303,90

0
15.000,00
23.700,48

72.207,29

Baten

10.420,00
3.000,00
20.589,45
22.895,42
15.297,24
5,18

0,00

72.207,29

Eigen vermogen
Nog te betalen

Reserveringen
Totaal

CREDIT 31/12/18 CREDIT 31/12/19
€56.219,88 €79.920,36
€0,00 €0,00
€6.000,00 € 21.000,00
€ 62.219,88 € 100.920,36
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Stichting KlinderDiabetes




